[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.01.2023 г.   № 26-р
п. Коренево

О внесении изменений в распоряжение Главы Кореневского
района Курской области от 13.10.2008 г. № 189-р «О создании антинаркотической комиссии в Кореневском районе»

В связи с заменой отдельных членов антинаркотической комиссии в Кореневском районе и в целях повышения эффективности работы комиссии:

1. Внести изменения в распоряжение Главы Кореневского района Курской области от 13.10.2008 г. № 189-р, утвердив прилагаемый состав антинаркотической комиссии в новой редакции.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореневского района

  М.В. Дегтярева
Утвержден

распоряжением Главы Кореневского района Курской области от 13.10.2008 г. № 189-р (в редакции распоряжения Администрации    Кореневского   района от «25» ______01______2023 г. № 26-р
Состав

антинаркотической комиссии в Кореневском районе

	Дегтярева

Марина Вячеславна
	- Глава Кореневского района, председатель комиссии

	Толстоконев

Сергей Михайлович

	- заместитель Главы Администрации Кореневского района, заместитель председателя комиссии

	Пройдаков
Максим Владимирович
	- начальник Отд МВД России по Кореневскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Агаркова
Марина Александровна
	- консультант (ответственный секретарь административной комиссии) Администрации Кореневского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бондарев
Роман Вячеславович
	- старший инспектор ПДН ОУУП и ПДН Отд МВД России по Кореневскому району (по согласованию)

	Глухих

Алексей Павлович
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Кореневского района

	Горохова

Наталья Валентиновна
	- директор МКУК «Кореневская межпоселенческая библиотека» Кореневского района Курской области

	Сычева
Диана Александровна
	- консультант управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района

	Лысенко
Наталья Александровна
	- начальник отдела аграрной политики Администрации Кореневского района

	Мантулин

Александр Александрович

	- начальник ОУУП и ПДН Отд МВД России по Кореневскому району (по согласованию)

	Мочалова

Татьяна Юрьевна

	- врач - нарколог ОБУЗ «Кореневская ЦРБ» (по согласованию)

	Подлесных

Татьяна Николаевна
	- председатель Представительного Собрания Кореневского района Курской области (по согласованию)

	Пугачев
Роман Валентинович

	- глава поселка Коренево (по согласованию)

	Румянцева

Светлана Юрьевна

	- член регионального исполкома ВПП «Единая Россия» (по согласованию)

	Стародубцева

Татьяна Анатольевна

	- начальник отдела культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации Кореневского района

	Урютова
Елена Михайловна
	- главный врач ОБУЗ «Кореневская ЦРБ» (по согласованию)

	Фетисова
Наталья Николаевна
	- директор МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №2» Кореневского района Курской области

	Зорина
Виктория Николаевна
	- исполняющий обязанности начальника  отдела правовой работы Администрации Кореневского района

	Шапкин

Сергей Александрович

	- оперуполномоченный направления по контролю за оборотом наркотиков Отд МВД России по Кореневскому району (по согласованию)

	Шестериков

Алексей Владимирович

	- главный редактор газеты «Голос района» (по согласованию)